

鄂伦春自治旗甘河镇人民政府鄂伦春自治旗甘河镇污水处理设备采购项目中标（成交）明细

呼伦贝尔市禹鸿工程项目管理有限公司受鄂伦春自治旗甘河镇人民政府委托，采用公开招标进行采购鄂伦春自治旗甘河镇污水处理设备采购项目（项目编号：HZCELC5-G-H-250016）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：杭州东赫科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,469,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02059900 其他机械设备	细格栅格栅	304不锈钢材质，含导杆与吊链	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	1,900.00	1.00	套	1,900.00
1-2	A02051999 其他泵	提升泵	流量=10.5m³/h，扬程=6m，功率=0.75kw900	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	2,400.00	4.00	套	9,600.00
1-3	A02059900 其他机械设备	液位浮球	GAC-PAC-05黄圆形	峰成	杭州峰成电器有限公司	中国	290.00	2.00	套	580.00
1-4	A02059900 其他机械设备	进水管路系统	DN50，碳钢，pvc	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	1,900.00	2.00	套	3,800.00
1-5	A02059900 其他机械设备	一体化设备箱体	12.1*3.5*3.5	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	230,000.00	2.00	套	460,000.00
1-6	A02059900 其他机械设备	进水口	碳钢，玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	790.00	2.00	个	1,580.00
1-7	A02059900 其他机械设备	导流系统	碳钢，玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	7,900.00	2.00	套	15,800.00
1-8	A02059900 其他机械设备	曝气系统	DN50，DN25，PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	5,900.00	2.00	套	11,800.00
1-9	A02059900 其他机械设备	搅拌管道	DN50，DN25，PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	3,900.00	2.00	套	7,800.00
1-10	A02059900 其他机械设备	厌氧池加固	10#槽钢，DN80钢管，扁铁	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	4,400.00	2.00	套	8,800.00
1-11	A02059900 其他机械设备	阀门控制系统	DN50，PVC，精准克度阀门	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	8,400.00	2.00	套	16,800.00
1-12	A02059900 其他机械设备	导流系统	碳钢，玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	7,900.00	2.00	套	15,800.00
1-13	A02059900 其他机械设备	填料支架	不锈钢支架	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	900.00	2.00	套	1,800.00
1-14	A02059900 其他机械设备	帘式填料	合成纤维材质	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	3,900.00	2.00	批	7,800.00
1-15	A02059900 其他机械设备	搅拌系统	DN50，DN25，PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	7,900.00	2.00	套	15,800.00
1-16	A02059900 其他机械设备	曝气系统	DN50，DN25，PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	5,900.00	2.00	套	11,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02059900 其他机械设备	阀门控制系统	DN50, PVC, 精准克度阀门	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	8,400.00	2.00	套	16,800.00
1-18	A02059900 其他机械设备	导流系统	碳钢, 玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	7,900.00	2.00	套	15,800.00
1-19	A02059900 其他机械设备	MBR填料	39孔合成纤维材质	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	4,400.00	2.00	批	8,800.00
1-20	A02059900 其他机械设备	曝气系统	DN50, DN65, PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	5,900.00	2.00	套	11,800.00
1-21	A02059900 其他机械设备	搅拌系统	DN50, DN25, PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	7,900.00	2.00	套	15,800.00
1-22	A02059900 其他机械设备	控制阀门	DN50, DN65, 球阀	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	190.00	2.00	套	380.00
1-23	A02059900 其他机械设备	阀门控制系统	DN50, PVC, 精准克度阀门	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	8,400.00	2.00	套	16,800.00
1-24	A02059900 其他机械设备	导流系统	碳钢, 玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	7,900.00	2.00	套	15,800.00
1-25	A02059900 其他机械设备	膜元件	平板膜, 单组膜有效面积150平方	沛尔	江苏沛尔膜业股份有限公司	中国	65,000.00	6.00	套	390,000.00
1-26	A02059900 其他机械设备	膜支架	304不锈钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	4,900.00	2.00	套	9,800.00
1-27	A02059900 其他机械设备	浮球	单点式	峰成	杭州峰成电器有限公司	中国	290.00	4.00	套	1,160.00
1-28	A02059900 其他机械设备	外回流系统	气体回流	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	8,900.00	2.00	套	17,800.00
1-29	A02059900 其他机械设备	外回流管道	DN110, DN50, 碳钢或玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	4,400.00	2.00	套	8,800.00
1-30	A02059900 其他机械设备	阀门控制系统	DN110, DN50, PVC, 精准克度阀门	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	8,400.00	2.00	套	16,800.00
1-31	A02051999 其他泵	污泥泵	流量=10.5m³/h, 扬程=6m, 功率=0.75kw	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	2,400.00	4.00	套	9,600.00
1-32	A02059900 其他机械设备	中心导流通道	玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	2,400.00	2.00	套	4,800.00
1-33	A02059900 其他机械设备	出水口	碳钢, 玻璃钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	1,500.00	2.00	套	3,000.00
1-34	A02052099 其他风机	鼓风机	TK0150, 220w	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	16,900.00	2.00	套	33,800.00
1-35	A02059900 其他机械设备	风机管道	碳钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	1,400.00	1.00	批	1,400.00
1-36	A02059900 其他机械设备	阀门	碳钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	290.00	2.00	批	580.00
1-37	A02059900 其他机械设备	压力表	0-1.6mpa	峰成	杭州峰成电器有限公司	中国	240.00	2.00	套	480.00
1-38	A02059900 其他机械设备	弹性接头	碳钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	290.00	2.00	套	580.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-39	A02059900 其他机械设备	安全阀	碳钢	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	140.00	2.00	套	280.00
1-40	A02059900 其他机械设备	电控柜	2mm厚度不锈钢外喷塑	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	77,000.00	1.00	套	77,000.00
1-41	A02059900 其他机械设备	PLC模块	PLC模块	达港	杭州达港电气有限公司	中国	5,500.00	1.00	个	5,500.00
1-42	A02059900 其他机械设备	PLC控制屏	PLC控制屏	达港	杭州达港电气有限公司	中国	6,700.00	1.00	个	6,700.00
1-43	A02059900 其他机械设备	远程	自有平台手机APP	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	19,000.00	1.00	项	19,000.00
1-44	A02059900 其他机械设备	加药桶	AL-180L	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	4,500.00	2.00	套	9,000.00
1-45	A02059900 其他机械设备	计量泵	AL-24V	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	1,150.00	2.00	套	2,300.00
1-46	A02059900 其他机械设备	搅拌器	0.37kw	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	900.00	2.00	套	1,800.00
1-47	A02059900 其他机械设备	紫外线消毒装置	AL-220	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	13,000.00	1.00	套	13,000.00
1-48	A02059900 其他机械设备	加药管道	DN20, PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	1,700.00	2.00	批	3,400.00
1-49	A02059900 其他机械设备	活性污泥投加	含水率≥97%	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	4,900.00	1.00	项	4,900.00
1-50	A02059900 其他机械设备	碳源药剂	葡萄糖	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	6,900.00	1.00	项	6,900.00
1-51	A02059900 其他机械设备	PAC药剂	PAC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	8,400.00	1.00	项	8,400.00
1-52	A02059900 其他机械设备	安装管道	碳钢, pvc	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	900.00	1.00	项	900.00
1-53	A02059900 其他机械设备	阀门系统	DN50, PVC, DN50球阀	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	1,150.00	2.00	套	2,300.00
1-54	A02059900 其他机械设备	流量计	DN50	峰成	杭州峰成电器有限公司	中国	5,400.00	2.00	项	10,800.00
1-55	A02059900 其他机械设备	叠螺脱泥机	MYLL315	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	96,480.00	1.00	项	96,480.00
1-56	A02059900 其他机械设备	脱泥管道	碳钢, PVC	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	2,900.00	1.00	套	2,900.00
1-57	A02059900 其他机械设备	加药装置	AL-180L	阿兰贝尔	江苏阿兰贝尔环保科技有限公司	中国	5,400.00	1.00	项	5,400.00